REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

LICENCE

LN-3320-12-2021 | INUIS/NIPT: M13516201T

Emértimi pérshkrues i veprimtarisé

‘ Umano Felice

Adresa Elbasan ELBASAN Elbasan Adresa: Lagjja E Re, rruga Rinia, pallati
853/4, shk 1, me numer pasurie 5/287+1-6, zona kadastrale 8524, Elbasan.

Kodi IL6.A | [Kodi tjetér

Laborator Klinik-Biokimik.

‘ Data e 1éshimit 2021-12-03 ‘ ‘Afati 1 vlefshmérisé Pa afat

Kategoria

Shérbime mjeksore parésore, spitalore ose t€ stomatologjisé

Nénkategoria

Kufizime specifike

Licenca ushtrohet sipas kufizimeve né€ legjislacionin né fuqi

Detyrime specifike

Shérbime mjeksore parésore dhe/ose stomatologjike

Veprimtari specifike

Shérbime laboratorike

Specialiteti

Laborator Klinik-Biokimik.

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit

) Date:2021/12/20 09:49:19 +02'00"

27 M13516201720211220094903314006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)

Licenca ushtrohet sipas detyrimeve né€ legjislacionin né fuqi

Vendi i kryerjes s€ veprimtarisé

Qarku: Elbasan Rrethi: ELBASAN Elbasan B/K: Q/F: Adresa: Elbasan
ELBASAN Elbasan ELBASAN Lagjja "E Re", rruga Rinia, pallati 853/4, shk 1, me¢
numer pasurie 5/287+1-6, zona kadastrale 8524

Nénshkrimi i sportelit
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